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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Делчево, на ден 01.10.2013 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување акти од Шестата седница 

на Советот на Општина Делчево 

 

I 

Да се објават во „Службен гласник на Општина Делчево“ актите што Советот на Општина 

Делчево ги донесе на Шестата седница која се одржа на ден 27.09.2013 година и тоа: 

1.Заклучок за усвојување на Годишната Програма на ООУ „Ванчо Прке“-Делчево за 

2013/2014 година; 

2.Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на ООУ „Св.Климент 

Охридски“-Делчево за 2012/2013; 

3.Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на ООУ „Св.Климент 

Охридски“-Делчево за 2013/2014; 

4.Одлука за одобрување на месечен месечен паричен надоместок за ученици со 

посебни потреби од ООУ „Св.Климент Охридски“-Делчево; 

5.Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на училиштето СОУ 

„М.М.Брицо“-Делчево за учебната 2012/2013 година; 

6. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на училиштето СОУ 

„М.М.Брицо“-Делчево за учебната 2013/2014 година со Заклучок за усвојување; 

7.Одлука за именување на претседател и членови на Општинскиот совет за 

безбедност на сообраќајот на патиштата Делчево; 

8.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Димитар Петровски; 

9.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Бојанова Светлана; 

10.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Славе Стоилов; 

11.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Јорданка Атанасовска; 

12.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Димитар Јовановски; 

13.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Ванчо Димитровски за објект викенд куќа; 

14.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Ванчо Димитровски за објект со намена Г3; 

15.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Благоја Јовановски; 
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16.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Сашо Мановски; 

17.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Орце Петровски; 

18.Одлука за одвојување на средства за финансиско учество на Општина Делчево во 

имплементација на проекти од регионално значење; 

19.Одлука за дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на 

подрачјето на општина Делчево за 2013 година; 

20.Одлука за прифаќање на Иницијативата за изменување и дополнување на ДУП на 

Делчево-Локалитет „Старо Делчево“- за една градежна парцела на дел од к.п. Бр 8355, КО 

Делчево, Општина Делчево. 

21.Одлука за определување висината на надоместокот и начинот на исплата на 

изборните органи ангажирани на Локалните избори-2013 на подрачјето на ОИК Делчево 

 

 

II 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 

 

 

 

Број 08-2175/1 

01.10.2013 година 

Д е л ч е в о  

ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Градоначалник, 

Дарко Шехтански,с.р. 
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1.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ„ бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата 6.редовна седница, одржана на 
ден 27.09. 2013 година, донесе 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишата Програма 

за работа на 

ООУ „Ванчо Прке“-Делчево за 2013/2014 

 

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Ванчо Прке“ 2013/2014 година; 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на Општина Делчево“. 

 

Број 07-2142/1 

27.09.2013 год.  

Д е л ч е в о  
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател 
Драган Христов, с.р. 

 

 

-3- 
 

2.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ„ бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата 6.редовна седница, одржана на 

ден 27.09. 2013 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишниот извештај  

за работата на  

ООУ „Св.Климент Охридски“ 2012/2013 

 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Св.Климент Охридски“ 
2012/2013 година; 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на Општина Делчево“. 

 
Број 07-2143/1 
27.09.2013 год.  
Д е л ч е в о 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател,  

Драган Христов, с.р. 
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3.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ„ бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата 6.редовна седница, одржана на 
ден 27.09. 2013 година, донесе 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма  

за работа на  

ООУ „Св.Климент Охридски“ 2013/2014 

 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Св.Климент Охридски“ 2013/2014 
година; 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на Општина Делчево“. 

 

Број 07-2144/1  

27.09.2013 год.  

Д е л ч е в о  
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 

 

 
-5- 

 
 

4.Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата Шеста седница, одржана на ден 

27.09.2013 година, донесе 

 

ОДЛУКА 

за одобрување на месечен паричен надоместок за 

ученици со посебни потреби 

од ООУ „Св.Климент Охридски“-Делчево 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Делчево одобрува месечен паричен надоместок за учениците со 
посебни потреби од ООУ„Св.Климент Охридски“-Делчево. 

Станува збор за 17 ученици кои потекнуваат од семејства-корисници на социјална помош. 
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Член 2 

Месечниот паричен надоместок изнесува 500,00 денари за ученик и истиот ќе се 
исплатува за плаќање на исхрана и набавка на училишен прибор и материјали. 

 

Член 3 

Средствата од член 2 на оваа одлука ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина 
Делчево. 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 

 
Број 07-2145/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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5.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ„ бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата 6.редовна седница, одржана на 
ден 27.09. 2013 година, донесе 

 

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишниот извештај 
за работата на 

СОУ „М.М.Брицо“ 2012/2013 
 

 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на СОУ „М.М.Брицо“ 2012/2013 година; 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на Општина Делчево“. 

 

 
Број 07-2146/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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6.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ„ бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата 6.редовна седница, одржана на 

ден 27.09. 2013 година, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма  
за работа на  

СОУ „М.М.Брицо“ 2013/2014 
 

 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на СОУ „М.М.Брицо“ 2013/2014 година; 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на Општина Делчево“. 

 
Број 07-2147/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 

 

 

 

-8- 

 
7.Врз основа на член 414 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата („Сл.весник 
на РМ“ бр.54/07,86/08,98/08,64/09,161/09,36/11,51/11 и 114/12 год.) Советот на Општина 
Делчево, на својата 6. редовна седница, одржана на ден 27.09.2013 година донесе 

 

ОДЛУКА 

За именување на претседател и членови на Општинскиот совет за безбедност на 

сообраќајот на патиштата Делчево 

 

 

Член 1 

За претседател на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата-

Делчево се именува Николина Петровска Мавродиева, дипл.сообраќаен инжинер од 

Делчево. 
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Член 2 

За членови се именуваат: 

1. Виолета Илиевска, претставник од МВР-СП Делчево; 

2. Зоран Кускински, претставник од ЕЛС Општина Делчево; 

3. Валери Спасевски, претставник од Телевизија Д1,Делчево; 

4. Лилјана Ивановска, претставник од ООУ „Ванчо Прке“,Делчево; 

5. Ванчо Цветковски, претставник од ЈПКД „Брегалница“,Делчево; 

6. Игор Илевски, претставник од такси „Де Лукс ЕМ“ Делчево; 

 

Член 3 

Мандатот на претседателот и членовите на Општинскиот совет за безбедност на 

сообраќајот на патиштата трае 4 години со право на реизбор.  

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Делчево“. 

Број 07-2148/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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8.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 

Советот на Општина Делчево, на својата 6.редовна седница, одржана на ден 27.09.2013 

година донесе 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 

на лицето Димитар Петровски 
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Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 

број УП1 12-210 од 20.06.2011 година, од страна на лицето Димитар Петровски, а кое се 

однесува на бесправно изграден објект ПО-гаража, изграден на КП број 6685/1, КО Делчево, 

на улица “Никола Јонков Вапцаров“ во Делчево, Советот на Општина Делчево констатира 

дека може да се изврши промена на намената на земјиштето во ДУП на дел од урбан блок 

“Централно градско подрачје“ во Делчево од земјиште наменето за колско пешачка патека 

во земјиште за ПО-гаража и истиот може да се вклопи во урбанистичко планска 

документација. 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 

донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 

планирање. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Делчево“. 

Број 07-2149/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
 

-10- 
 

9.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 

Советот на Општина Делчево, на својата 6.редовна седница, одржана на ден 27.09.2013 

година донесе 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Бојанова Светлана 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-180 од 13.06.2011 година, од страна на Светлана Бојанова, а кое се однесува на 
бесправно изграден објект станбена куќа, изграден на КП број 15/2, КО Чифлик, на 
м.в.,,Голем Рид,, , Советот на Општина Делчево констатира дека објектот се наоѓа надвор 
од плански опфат и истиот може да се вклопи во урбанистичко планска документација. 
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Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 
 
Број 07-2150/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
 

-11- 
 

10.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата 6.редовна седница, одржана на ден 27.09.2013 
година донесе 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Славе Стоилов 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-1598 од 31.08.2011 година, од страна на Славе Стоилов, а кое се однесува на 
бесправно изграден објект со намена Г4, изграден на КП број 5054,КО Звегор, Советот на 
Општина Делчево констатира дека објектот се наоѓа надвор од плански опфат и истиот 
може да се вклопи во урбанистичко планска документација. 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 
 
 
Број 07-2151/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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11.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата 6. редовна седница, одржана на ден 27.09.2013 
година донесе 

 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Јорданка Атанасовска 

 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-425 од 04.08.2011 година, од страна на Јорданка Атанасовска, а кое се однесува 
на бесправно изграден објект со намена А4-викенд куќа, изграден на КП број 459,КО Звегор, 
на м.в.,,Шишор,, , Советот на Општина Делчево констатира дека објектот се наоѓа надвор од 
плански опфат и истиот може да се вклопи во урбанистичко планска документација. 

 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 
 
 
Број 07-2152/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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12.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата 6. редовна седница, одржана на ден 27.09.2013 
година донесе 

 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Димитар Јовановски 

 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1 12-272 од 08.07.2011 година, од страна на Димитар Јовановски, а кое се однесува на 
бесправно изграден објект со намена А4-викенд куќа, изграден на КП број 6085,КО Делчево, 
на м.в.,,Велес стар пат,, , Советот на Општина Делчево констатира дека објектот се наоѓа 
надвор од плански опфат и истиот може да се вклопи во урбанистичко планска 
документација. 

 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“. 

 
 
 
Број 07-2153/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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13.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата 6. редовна седница, одржана на ден 27.09.2013 
година донесе 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Ванчо Димитровски-викенд куќа 

 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-145 од 06.06.2011 година, од страна на Ванчо Димитровски, а кое се однесува 
на бесправно изграден објект со намена А4-викенд куќа, изграден на КП број 6083,КО 
Делчево, на м.в.,,Велес стар пат,, , Советот на Општина Делчево констатира дека објектот 
се наоѓа надвор од плански опфат и истиот може да се вклопи во урбанистичко планска 
документација. 

 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 
 
 
 
Број 07-2154/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател, 
Драган Христов, с.р. 
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14.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата 6. редовна седница, одржана на ден 27.09.2013 
година донесе 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Ванчо Димитровски со намена Г3 

 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-144 од 06.06.2011 година, од страна на Ванчо Димитровски, а кое се однесува 
на бесправно изграден објект со намена Г3, изграден на КП број 6083,КО Делчево, на 
м.в.,,Велес стар пат,, , Советот на Општина Делчево констатира дека објектот се наоѓа 
надвор од плански опфат и истиот може да се вклопи во урбанистичко планска 
документација. 

 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 

 
Број 07-2155/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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15.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата 6. редовна седница, одржана на ден 27.09.2013 
година донесе 

 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Благоја Јовановски 

 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-329 од 19.07.2011 година, од страна на Благоја Јовановски, а кое се однесува на 
бесправно изграден објект со намена А4-викенд куќа, изграден на КП број 6084,КО Делчево, 
на м.в.,,Велес стар пат,, , Советот на Општина Делчево констатира дека објектот се наоѓа 
надвор од плански опфат и истиот може да се вклопи во урбанистичко планска 
документација. 

 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 

 
 
Број 07-2156/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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16.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево на, на својата 6. редовна седница, одржана на ден 27.09.2013 
година донесе 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Сашо Мановски 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-717 од 17.08.2011 година, од страна на Сашо Мановски, а кое се однесува на 
бесправно изграден објект со намена А4-викенд куќа, изграден на КП број 564,КО Звегор, на 
м.в.,,Шишор,, , Советот на Општина Делчево констатира дека објектот се наоѓа надвор од 
плански опфат и истиот може да се вклопи во урбанистичко планска документација. 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 
Број 07-2157/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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17.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата 6. редовна седница, одржана на ден 27.09.2013 
година донесе 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Орце Петровски 
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Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-140 од 13.06.2011 година, од страна на Орце Петровски, а кое се однесува на 
бесправно изграден објект со намена А4-викенд куќа, изграден на КП број 3116,КО Делчево, 
на м.в.,,Прелови Бавчи,, Советот на Општина Делчево констатира дека објектот се наоѓа 
надвор од плански опфат и истиот може да се вклопи во урбанистичко планска 
документација. 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 

Број 07-2158/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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18.Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник на 
РМ” бр.5/02), а во согласност со програмата за уредување на градежно земјиште за 2013, 
Советот на Општина Делчево на својата 6. седница одржана на ден 27.09. 2013 година, 
донесе 

 

ОДЛУКА 

За одвојување на средства за финансиско учество на Општина Делчево во 
имплементација на проекти од регионално значење 

 

Член 1 

Со оваа одлука се определува износот на средствата за сопствено учество на 
Општина Делчево за проектот “Продолжување на изградба на колектор за отпадни води за 
град Делчево од десна страна на р.Брегалница во Делчево- сервисна зона „Долни бавчи“ - 2 
фаза. 

Проектот е поднесен до Министерството за локална самоуправа на РМ-Биро за 
регионален развој, а по Програмата за рамномерен регионален развој за 2014 година. 

 

Член 2 

За проектот “Продолжување на изградба на колектор за отпадни води за град 
Делчево од десна страна на р.Брегалница во Делчево- сервисна зона „Долни бавчи“ - 2 
фаза. Вкупниот буџет на проектот изнесува 16 500 054.00 денари од кои 11 356 000. 00 
денари ќе се обезбедат од Министерството за локална самоуправа-Биро за регионален 
развој, а по Програмата за рамномерен регионален развој за 2014 година. Општина Делчево 
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како апликант ке обезбеди финансиски средства за сопствено учество во висина од 
5.144.054,00 денари. 

Средствата од став 1 на овој член се обезбедуваат од Буџетот на општина Делчево 
за 2014 година. 

Член 3 

Оваа одлука влегува на сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен 
гласник на Општина Делчево”. 

 
Број 07-2159/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 

 

-20- 
19.Врз основа на член 45, 46 и 47 од Законот за градежно земјиште („Сл.весник на РМ“ 
бр.82/2008) и член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.4/2002), а 
согласно член 143 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Делчево, Советот на 
Општина Делчево, на својата 6 редовна седница, одржана на ден 27.09.2013 година, донесе 

 

ОДЛУКА  

за дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Делчевоза 2013 година 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Делчево за 2013 година број 07-3197/1 од 19.12.2012 
година. 

 

Член 2 

Во точка 1 од Програмата - Просторот-локалитетите кои се предмет на 
уредувањето со оваа Програма, по подточката м) се додаваат три нови подточки н), њ) и 
о)  кои гласат: 

н) Туристичко рекреативен центар „Голак“; 

њ) Локалитет „Долни бавчи“; и 

о) Локалитети и селски населби надвор од опфат. 

 

Член 3 

Во точка 3 од Прграмата – Обемот и степенот на опремување на градежно 
земјиште со објекти на основната инфраструктура, по подточката е) се додаваат две 
подточки ж) и з), кои гласат: 

ж) Спортско рекреативен центар „Голак“ 

Во текот на 2013 година на овој локалитет ќе се работи на следните активности: 

o Изработка на студии и проекти за водоснабдување. 
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з) Локалитет „Долни бавчи“ - Делчево 

Во текот на 2013 година на овој локалитет ќе се работи на следните активности: 

o Изградба на колектор за отпадни води; 

o Пробивање и опесочување на улици. 

 

Член 4 

Во точка 5 од Прграмата – Висината на надоместокот за уредување на градежно 
земјиште и негова распределба, во подточката ј) после зборот „Грамадна“ се додава 
зборот „Долни бавчи“.  

Во истата точка 5 од Програмата, по подточката љ) се додаваат две нови подточки м) 
и њ), кои гласат: 

м) Висината на надоместокот за уредување на градежно земјиште за сите објекти во 
локалитетот „Голак“ ќе се утврди и пресметува во висина од максимално инвестираните 
средства за изградба на инфраструктурни објекти од страна на Општина Делчево 
сукцесивно распределени по м2 корисна станбена површина. Пресметка за надомест ќе се 
врши согласно Правилникот за степенот на уредување на градежно земјиште со објекти на 
комуналната инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошоците за 
уредувањето во зависност од степенот на уреденост. Доколку Општината изгради 
комунална инфраструктура Инвеститорот ќе може да ја користи со Анекс на Договорот. 

н) На локалитети и селски населби надвор од опфат висината на надоместокот за 
уредување на градежно земјиште ќе се наплаќа за делот од комуналната инфраструктура 
согласно најниската зона односно зоната Стар расадник и Д-2 согласно Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на град Делчево за 2013 година. 

 

Член 5 

Оваа Одлука е составен дел на Програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на општина Делчево за 2013 година број 07-3197/1 од 19.12.2012 година. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 
Број 07-2160/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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20.Врз основа на член 17-a став 1 од Закон за просторно и урбанистичко планирање и 
измени на истиот ( Сл.в. на РМ 51/05;138/07;91/09;124/10;18/ 11 i 55/2013),член 50 точка 6 и 
член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.в на РМ бр. 5/02) Советот на 
општина Делчево, на својата 6. редовна седница, одржана на ден 27.09.2013 година донесе 

 



 Страна бр.20 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.11 | 01.10.2013 година 

 

ОДЛУКА 

за прифакање на Иницијатива за Изменување и дополнување на ДУП на Делчево- 
локалитет,, Старо Делчево,, - за една градежна парцела на дел од к.п. бр. 8355 к.о. 

Делчево 

Општина Делчево 

 

Член 1 

Со оваа Предлог Одлука се прифаќа Иницијативата Изменување и дополнување на 
ДУП на Делчево- локалитет,, Старо Делчево,, - за една градежна парцела на дел од к.п. бр. 
8355 к.о. Делчево. 

Член 2 

Иницијативата произлегува од новонастаната потребата на Инвеститорот за 
оформување на површина со намена А1 – до мување во станбени куќи 

 

Член 3 

Иницијативата се однесува на изработка - Изменување и дополнување на ДУП на 
Делчево- локалитет,, Старо Делчево,, - за една градежна парцела на дел од к.п. бр. 8355 к.о. 
Делчево со опфат од 0,03 ха. 

граници на минимално предвиден опфат: 

-североисток - дел од к.п. бр. 8354 

-југоисток - к.п. бр. 8342/3 

-југозапад - к.п. бр. 8356/1 

-северозапад- - к.п. бр. 8362/1 

 

Член 4 

Иницијативата се заверува со печат на Советот на Општина Делчево и потпис на 
Претседателот на Советот на општината. 

 

 

Член 5 

Со донесувањето на оваа Одлука, Општината Делчево да продолжи со постапката 
согласно законската регулатива на трошок на поднесувачот на Иницијативата согласно 
неговата Забелешка- Изјава дедена во Барањето. 

 

Член 6 

Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Делчево,,. 

 
Број 07-2161/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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-22- 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002), член 19 став 2 од Изборниот законик („Сл.весник на РМ“ бр.40/06, 136/08, 148/08, 
155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13 и 34/13), Советот на Општина Делчево, на својата 
6. редовна седница, на 27.09 2013 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

 
за определување висината на надоместокот и начинот 

на исплата на изборните органи ангажирани на Локалните избори-2013 
на подрачјето на ОИК Делчево 

 

Член 1 

Надоместокот за извршените работи во изборниот процес за локалните избори-2013 
на подрачјето на ОИК Делчево, се определува согласно Правилникот за надомест на 
членовите на општинските изборни комисии, Изборната комисија на град Скопје и 
избирачките одбори за спроведување на Локалните избори 2013 година, за избор на 
членови на советите на општините, Советот на град Скопје, донесен од Државната изборна 
комисија на РМ бр.02-1642/1 од 29.04.2013 година, и Упатството за начин на реализација на 
средствата од локалните избори за исплата на надоместоци на членовите на општинските 
изборни комисии, изборната комисија на град Скопје и избирачките одбори определени во 
Правилникот на ДИК, бр.02-1796/1 од 23.05.2013 година. 

 

Член 2 

Согласно член 3 од Правилникот на подрачјето на ОИК Делчево, право на 
надоместок за извршената работа во подготовката и спроведувањето на Локалните избори-
2013 година имаат: 

-Претседателот, заменик претседателот, членовите, замениците членови, секретарот 
и заменик секретарот на ОИК Делчево; 

-Претседателот, замениците претседатели, членовите и замениците членови на 33 
избирачки одбори од подрачјето на ОИК Делчево. 

 

Член 3 

Согласно член 9 и член 12 од Правилникот, за ангажманот од 07.01. до 12.04.2013 
година, на членовите на Општинската изборна комисија Делчево, се определува следниот 
надоместок: 

Ред.бр Функција Број на ангажирани 
лица 

Износ на надомест 
за едно лице 

Вкупно 

1 Претседател на ОИК 1 15000 15000 

2 Заменик претседател 1 12500 12500 

3 Секретар на ОИК 1 12500 12500 

4 Член на ОИК 4 10000 40000 

5 Заменик член на ОИК 4 5000 20000 

6 Заменик секретар на ОИК 1 6250 6250 

   Вкупно 106250 
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Член 4 

Согласно член 13 и 14 од Правилникот, на претседателите, заменик-претседателите, 
членовите и заменик-членовите на избирачките одбори на подрачјето на ОИК Делчево, се 
определува надоместок и тоа: 

 

Функција Број на 
ангажирани лица 

Надомест за 
гласање  

Вкупно за 
едно лице 

Вкупен број 
на 

ангажирани 
лица 

Вкупен износ 

Претседател 
на ИО 

1 1500 1500 33 49500 

Заменик 
претседател 

1 1250 1250 33 41250 

Член на ИО 4 1000 1000 132 132000 

Заменик член 
на ИО 

4 850 850 132 112200 

Вкупно за 1 
круг 

    334950 

 

Вкупно за 2 
круга 

    669900 

 

3.Рекапитулар: 

Реден број Вид на надомест Износ во денари 

1 Надомест за ОИК Делчево 106.250,00 денари 

2 Надомест за ИО 669.900,00 денари 

Вкупно  776.150,00 денари 

 

Член 5 

Надоместокот за избирачките одбори од член 4 на оваа Одлука се пресметува 
посебно за секој круг спроведено гласање, а се исплаќа како единствен износ. 

 

Член 6 

Надометстокот на Општинската изборна комисија Делчево во износ од 106.250,00 
денари и на избирачките одбори во износ од 669.900,00 денари, или вкупно 776.150,00 
денари, се исплаќаат поединечно на секој член на изборниот орган, според ангажираноста 
во Избирачкиот одбор утврдена со член 3 од оваа Одлука на поединечно доставена 
трансакциска сметка, во согласност со оваа Одлука, Правилникот, Упатството на Државната 
изборна комисија и позитивните законски прописи. 

 

Член 7 

Средствата за исплата на надоместокот се обезбедуваат од Буџетот на општина 
Делчево и се трансферираат на посебна наменска сметка, отворена во рамките на 
трезорската сметка за спроведување на локалните избори во 2013 година, односно на 
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посебна сметка во разделот на општината и со нив располага ОИК Делчево, во согласност 
со оваа Одлука.  

Член 8  

Се задолжува Општинската изборна комисија – Делчево, да обезбеди поединечни 
трансакциони сметки на сите ангажирани учесници во подготовката и спроведувањето на 
локалните избори - 2013 година и поединечно во соработка со Одделението за финансиски 
прашања при Општина Делчево, да им ги трансферира определените средства согласно 
оваа Одлука, Правилникот и Упатството на Државната изборна комисија, на начин пропишан 
за трезорското работење.  

 

Член 9  

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Делчево“.  

 
Број 07-2162/1 
27.09.2013 година  
Д е л ч е в о  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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